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BALANS per 01-01-2023

Al Saldo bank 4.472,30
A2 Omzetbelasting 2022 4.962,00
A3 Te verwachten opbrengsten 32.650,00

42.084,30

P1
P2
P3
P4
P5

VERMOGEN per 1-01
Algemene reserve
Voorziening afronding projecter

RC Klankmaat
Crediteuren

Nog te verwachten kosten
Voorbelasting
Langlopende leningen

BALANS per 31-12-2023

Al Saldo bank 3.416,04
A2 Debiteuren -1.089,00
A3  Te verwachten opbrengsten 24.750,00

27.077,04
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P1
P2
P3
P4
P5

VERMOGEN per 31-12
Algemene reserve

RC Klankmaat
Crediteuren

Te verwachten kosten
Omzetbelasting 2023
Langlopende leningen

-14.253,14
14.900,00

100,00
199,59
23.872,00
15,85
17.250,00

42.084,30

-4.923,82

100,00
2.677,87
3.951,60

521,39

24.750,00

27.077,04
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Vi
V2
V3
V4

V5

V6

V7
V8
V9

Productiekosten
Uitvoering Een Oog in Zee
Zakelijke leiding
Productieleiding
Reis- en verblijfskosten

Communicatie
Persbenadering

RESULTAAT PROJECTEN

Communicatie

Digitale communicatie
Bureau

Bankkosten

Administratiekosten

Internet

RESULTAAT BUREAU

BEDRIJFSRESULTAAT
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VERLIES en WINSTREKENING

jaar 2023
projecten
Inkomsten

18.829,57 w1 Subsidies

1.680,00 W2 Donaties

750,00 W3 Uitkopen

1.064,82 W4 Partages
250,00
9.864,11
32.438,50

bureau
82,00
256,79
114,00
82,00
-534,79
0,00
9.329,32
32.438,50
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24.750,00
33,97
6.400,00
1.254,53

32.438,50

0,00

32.438,50
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DEBITEUREN per 31-12-2023
Creditfactuur Vincent van Amsterdam -1.089,00
TOTAAL DEBITEUREN -1.089,00

CREDITEUREN per 31-12-2023

Klankmaat / Nanny Roed Lauridsen 2.297,87
Frans van Engeland 380,00
TOTAAL CREDITEUREN 2.677,87

NOG TE VERWACHTEN ONTVANGSTEN per 31-12-2023

(vh Prins Bernhard) Cultuurfonds 15.000,00
Stichting Dioraphte 2.250,00
Amsterdams Fonds voor de Kunst 1.500,00
Zabawas 6.000,00
TOTAAL NOG TE VERWACHTEN ONTVANGSTEN 24.750,00

NOG TE VERWACHTEN KOSTEN per 31-12-2023

Helena van Heel, afrekening Een Oog in Zee 2.000,00
Fokke van Heel, afrekening Een Oog in Zee 700,00
DONEMUS, voorziening rechten, 12% over € 10.430 aan uitkoopsommen 4 voorstellingen 1.251,60
TOTAAL NOG TE VERWACHTEN KOSTEN 3.951,60

LANGLOPENDE LENINGEN per 31-12-2023

Mw. E. van Lelyveld 22.250,00
Dhr. Martijn Zwennes 2.500,00
TOTAAL LANGLOPENDE LENINGEN 24.750,00
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Omzet hoog
1e kwartaal 0,00
2e kwartaal 0,00
3e kwartaal 0,00
4e kwartaal 1.493,00
Suppletie 0,00
Totaal 1.493,00
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OMZETBELASTING 2023

BTW hoog

0,00
0,00
0,00
314,00
0,00

314,00

Omzet laag

0,00
0,00
0,00
7.212,00
0,00

7.212,00

BTW laag

0,00
0,00
0,00
650,00
0,00

650,00
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Subtotaal

0,00
0,00
0,00
964,00
0,00

964,00

Voorheffing

111,00
557,00
13,00
491,00
48,00

1.220,00

Afdracht

-111,00
-557,00
-13,00
473,00
-48,00

-256,00
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PROJECT - EEN OOG IN ZEE

verlies & winst per 31 december 2023

Beheer en organisatie Subsidies en fondsen
K1 Zakelijke leiding 9.120,00 o1 Fonds Podiumkunsten 21.900,00
K2 Productieleiding 5.500,00 02 Cultuurfondsen 73.500,00
K3 Fondsenwerving 3.741,00 03 Donaties 33,97

Communicatie

K4 Drukwerk 178,42 Voorstellingen

K5 Audiovisuals 3.560,00 04 Uitkopen 9.900,00
K6 Fotografie 500,00 05 Partages 530,00
K7 Vormgeving 180,00 06 Publieksinkomsten 1.254,53
K8 Digitale communicatie 360,00

K9 Social media content creatie 180,00

K10 Persbenadering 1.000,00

K11 Vertalingen 228,52

Productie

K12 Compositie 15.000,00

K13 Partituren 622,00

K14 Muziekmontage 500,00

K15 Rechten 1.251,60

K16 Libretto 6.900,00

K17 Stagedesign 1.500,00

K18 Lichtontwerp 1.500,00

K19 Choreografie 1.500,00

K20 Regie 5.500,00

K21 Uitvoering 6.100,00

K22 Repetities 29.762,50

K23 Stagedesign productie 3.950,00

K24 Technici 350,00

K25 Repetitieruimte 4.835,00

K26 Zaalhuur 405,00

K27 Materialen 2.879,49

K28 Techniek - Licht 1.552,10

K29 Transport 50,00

Reis- en verblijf

K30 Reiskosten 1.576,95
K31 Kilometervergoedingen 226,54
K32 Representatie en verteer 1.613,00
SUBTOTAAL 112,122,122
SALDO -5.003,62
TOTAAL GENERAAL T/M 2023 107.118,50 TOTAAL GENERAAL T/M 2023 107.118,50
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Subtotaal per 31 december 2023
Productie - correcties

Uitvoering

Repetities
TOTAAL GENERAAL T/M 2024

SALDO

TOTAAL GENERAAL PROJECT
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PROJECT - EEN OOG IN ZEE

prognose tot en met 1e kwartaal 2024

112.122,12

450,00

-1.600,00

110.972,12

-3.853,62

107.118,50

Subtotaal per 31 december 2023

TOTAAL GENERAAL PROJECT
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107.118,50

107.118,50
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PROJECT - EEN OOG IN ZEE

jaar 2023
Beheer en organisatie Subsidies en fondsen (te ontvangen)
K1 Zakelijke leiding 1.680,00 01 Prins Bernhard Cultuurfonds 15.000,00
K2 Productieleiding 750,00 02 Dioraphte 2.250,00
03 AFK 1.500,00
Communicatie 04 Zabawas 6.000,00
K3 Audiovisuals 250,00
Voorstellingen
05 Uitkopen 6.400,00
Productie 06 Publieksinkomsten 1.254,53
K5 Rechten 1.251,60
K6 Regie 1.500,00 Overige inkomsten
K7 Uitvoering 4.100,00 o7 Donaties 33,97
K8 Repetities 8.250,00
K9 Stagedesign productie 750,00
K10 Technici -250,00
K11 Repetitieruimte 1.485,00
K12 Zaalhuur 405,00
K13 Materialen 59,82
K14 Techniek - Licht 1.228,15
K15 Transport 50,00
Reis- en verblijf
K24 Reiskosten 573,71
K25 Kilometervergoedingen 153,58
K26 Representatie en verteer 337,53
SUBTOTAAL 22.574,39
SALDO 9.864,11
32.438,50 32.438,50
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